
OA.0007.1.41.2020 

UCHWAŁA Nr XXXI/201/2020 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 2 listopada 2020 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2020  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2020 poz.713 ze .zm.) oraz art.33 ust.1, art. 211, art. 

212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U.2019.869 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2020 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 400 939,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 1 382 313,00 zł, 

b) dochody majątkowe 18 626,00 zł 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota w zł 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18 626,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 626,00 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

wieczystego użytkowania w  prawo własności 
18 626,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 

75023 Urzędy gmin 10 000,00 

0690 

Wpływy z różnych opłat 

Koszty postępowania administracyjnego za 

rozgraniczenie działek 

10 000,00 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB 

FIZYCZNYCH OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

887.000,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego ,podatku od spadku 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

785 000,00 

0360 Wpływy z podatki od spadków i darowizn 85 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota w zł 

75618 

Wpływy z podatku rolnego ,podatku leśnego 

,podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

12 000,00 

0690 
Wpływy z różnych opłat 

Zajęcie pasa drogowego 
12 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
90 000,00 

0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
90 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 200 000,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 

0740 Wpływy z dywidend 200 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 313,00 

80101 Szkoły podstawowe 10 313,00 

0970 

Wpływy z różnych dochodów 

Refundacja wynagrodzeń i składek ZUS –PUP 

Łąńcut 

10 313,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 63 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 63 000,00 

0690 Wpływy z różnych opałat 63 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 212 000,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 212 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 212 000,00 

 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1 400 939,00 zł, z tego: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota w zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 257 245,00 

80101 Szkoły podstawowe 256 819,00 

4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Szkoła podstawowa Nr 1 (23 766) 

Szkoła podstawowa Nr 2 (150 313) 

Szkoła podstawowa Nr 3 (31 246) 

205 325,00 

4110 
Składki na ubezpieczenie Społeczne 

Szkoła podstawowa Nr 4  
44 000,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy                                                     

Szkoła podstawowa Nr 4 

5 000,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota w zł 

4440 

Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  

Socjalnych 

Szkoła podstawowa Nr 4     

2 494,00 

80104 Przedszkola 886 372,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki  systemu oświaty 

Przedszkole Niepubliczne „Jaś i Małgosia”            

148 019,00 zł    

Przedszkole Niepubliczne „Babyland”                 

68 398,00 zł 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek   

106 860,00 zł 

Przedszkole Niepubliczne „Nutka „                       

77 115,00 zł 

Przedszkole Niepubliczne „Tygrysek”                 

13 584,00 zł 

Przedszkole Niepubliczne „Ence Pence”             

30 922,00 zł 

Przedszkole Niepubliczne „Klekotka”                  

54 841,00 zł 

Przedszkole Niepubliczne „ Słoneczny Zakątek   

38 567,00 zł 

538 306,00 

4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Przedszkole miejskie Nr 1 (69 187,00 zł)  

Przedszkole miejskie Nr 2 (51 731,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 3 (64 525,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 4 (13 040,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 5 (60 035,00 zł) 

258 518,00 

4110 

Składki na ubezpieczenie Społeczne 

Przedszkole miejskie Nr 1 (25 164,00  zł)  

Przedszkole miejskie Nr 2 (34 132,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 3 (11 376,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 4 (6 273,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 5 (12 603,00 zł) 

89 548,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki metod pracy dla 

dzieci młodzieży w szkołach podstawowych 

110 533,00 

4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Szkoła podstawowa Nr 2 (13 000,00 zł) 

Szkoła podstawowa Nr 4 (97145,00 zł) 

110 145,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota w zł 

4440 

Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  

Socjalnych 

Szkoła podstawowa Nr 4 (388,00 zł) 

388,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 661,00 

4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Przedszkole Miejskie Nr 5 (1 056,00 zł) 

1 056,00 

4110 
Składki na ubezpieczenie Społeczne 

Szkoła podstawowa Nr  4 (605,00 zł) 
605,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 117,00 

4440 

Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  

Socjalnych 

Szkoła podstawowa Nr 4 (1 117,00 zł) 

1 117,00 

80195 Pozostała działalność 743,00 

4440 

Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  

Socjalnych 

Szkoła podstawowa Nr 4 (743,00 zł) 

743,00 

855 RODZINA 78 632,00 

85502 

Świadczenia rodzinne , świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

33 216,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

MOPS 
33 216,00 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 45 416,00 

4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Żłobek Miejski Nr 1 (12 428,00 zł) 

Żłobek Miejski Nr 2 (31 260,00 zł) 

43 688,00 

4110 

Składki na ubezpieczenie Społeczne 

Żłobek Miejski Nr 1 (255,00 zł) 

Żłobek Miejski Nr 2 (1 473,00 zł) 

1 728,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 65 062,00 

85401 Świetlice szkolne 65 062,00 

  

3) Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota w zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 165 000,00 263 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 165 000,00 263 000,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota w zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Rozbudowa ulicy Wandy 

Rutkiewicz 

 98 000,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
165 000,00 165 000,00 

Przebudowa ul. Danielewicza w Łańcucie 

Przebudowa ul. Daszyńskiego w Łańcucie 

Przebudowa ul. 10 Płk Strzelców Konnych             

w Łańcucie  

Przebudowa ul. Plac Sobieskiego i ul. 

Paderewskiego  w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych, 

30 000,00 

10 000,00 

40 000,00 

 

85 000,00 

 

 

 

Wykup gruntów pod budowę dróg 

Przebudowa ul  Wiejskiej w Łańcucie ,nabycie  

nieruchomości zabudowanej  Nr 761/7 o pow. 

0,0774 ha oraz nieruchomości niezabudowanej 

Nr 761/5 o pow. 0.0001 ha i działki Nr 761/4 o 

pow. 0.0042 ha 

 165 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  9 000,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 9 000,00 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wymiana źródeł ciepła i budowa 

instalacji CO i CWU w lokalach 

stanowiących mieszkaniowy zasób 

Gminy Miasto Łańcut 

 9 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 68 052,00  

75022 Rady Gmin 45 000,00  

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
45 000,00  

75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
23 052,00  

4010 
Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 
23 052,00  

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 15 000,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
 15 000,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota w zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

2300 
Wpłaty od jednostek na państwowy 

fundusz celowy 
 15 000,00 

757 
OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 
363 763,00  

75702 

Obsługa papierów wartościowych. 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

363 763,00  

8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

363 763,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 81 625,00 405 372,00 

80101 Szkoły podstawowe 510,00 25 566,00 

4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Szkoła podstawowa Nr 2  

 87,00 

4110 

Składki na ubezpieczenie 

Społeczne 

Szkoła podstawowa Nr 2  

 1 788,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

Szkoła podstawowa Nr 2  

 255,00 

4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Szkoła podstawowa Nr 1 

(-510,00 zł) 

Szkoła podstawowa Nr 2   

(3 000,00 zł) 

510,00 3 000,00 

4300 

Zakup usług pozostałych 

Szkoła podstawowa Nr 2   

(8 000,00 zł)    

 8 000,00 

4360 

Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

Szkoła podstawowa Nr 1     

 700,00 

4430 
Różne opłaty i składki                    

Szkoła podstawowa Nr 1    
 150,00 

4700 

Szkolenia pracowników nie 

będących członkami korpusu służby 

cywilnej 

 11 586,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota w zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Szkoła podstawowa Nr 1      

(320,00 zł) 

Szkoła podstawowa Nr 2 

(11 266,00 zł) 

80104 Przedszkola 30 972,00 377 253,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty Przedszkole Niepubliczne 

„Jaś i Małgosia”                                  

(11 300,00 zł) 

Przedszkole Niepubliczne              

„Klekotka „                                        

(-11 300,00 zł) 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr 

Służebniczek                                

(163 763,00 zł) 

Przedszkole Niepubliczne 

„Tygrysek”(200 000,00 zł)              

11 300,00 375 063,00 

4440 

Odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych  

Przedszkole miejskie Nr 2               

(-354,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 3               

(-194,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 4              

(-602,00 zł) 

1 150,00  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

Przedszkole miejskie Nr 1                    

(-1 316,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 2               

(-2 768,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 3               

(-1 817,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 4              

(- 8 325,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 5              

(-3 467,00 zł 

17 693,00  

4040 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Przedszkole miejskie Nr 4               

(- 829,00 zł) 

829,00  



Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota w zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Przedszkole miejskie Nr 4    1 000 
 1 000,00 

4700 

Szkolenia pracowników nie 

będących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Przedszkole miejskie Nr 4    

(1190,00 zł) 

 1 190,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  

80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach 

,oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

form wychowania 

przedszkolnego 

143,00 
2 553,00 

 

4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Przedszkole miejskie Nr 1     

(3 916,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 2              

(-10 703,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 3     

(8 487,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 4                

(-1 843,00 zł) 

143,00  

4110 

Składki na ubezpieczenie 

Społeczne 

Przedszkole miejskie Nr 1               

(3 020,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 2              

(-1 639,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 3     

(2 567,00 zł) 

Przedszkole miejskie Nr 4              

(-1 395,00 zł) 

 2 553,00 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
660,00  

85401 Świetlice szkolne 660,00  

4280 Badania pracowników 500,00  



Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota w zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Szkoła podstawowa Nr 1     

4700 

Szkolenia pracowników nie 

będących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Szkoła podstawowa Nr 1    

160,00  

855 RODZINA  1 728,00 

85505 
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 
 1 728,00 

4110 

Składki na ubezpieczenie 

Społeczne 

Żłobek Miejski Nr 1 (255,00 zł) 

Żłobek Miejski Nr 2 (1 473,00 zł) 

 1728,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
20 000,00  

90095 Pozostała działalność 20 000,00  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Uzbrojenie Oś Jana Pawła II 

20 000,00  

926  KULTUR FIZYCZNA 15 000,00 20 000,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 15 000,00 20 000 

4260 Zakup energii 15 000,00  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 MOSIR 

 20 000,00 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dotacji podmiotowych dla jednostek spoza 

sektora finansów  publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Mirosław Rzeszótko 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/201/2020 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

 

 

1. Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
  15 000,00 15 000,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
  15 000,00 15 000,00 

2300 
Wpłaty od jednostek na państwowy 

fundusz celowy 
  15 000,00 15 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 785 814,00  902 069 5 687 883 

80104 Przedszkola 2 960 000 - 902 069 3 862 069 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
2 960 000 - 902 069 3 862 069 

Niepubliczne Przedszkole „Jaś i Małgosia” 550 000  148 019 698 019 

Przedszkole Artystyczno – Językowe „Babyland” 300 000 - 68 398 368 398 

Przedszkole Artystyczno – Językowe „Nutka” 259 000 - 77 115 336 115 

Przedszkole Niepubliczne KLEKOTKA” 55 000 - 54 841 109 841 

Przedszkole Niepubliczne „SŁONECZNY ZAKĄTEK” 207 000 - 38 567 245 567 

Przedszkole ENCE PENCE 200 000 - 30 922 230 922 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek NMP 1 148 000 - 270 623 1 418 623 

Przedszkole „Tygrysek” 241 000 - 213 58 4 454 584 



80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego  

1 825 814 - - 1 825 814 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 825 814 - - 1 825 814 

Niepubliczne Przedszkole „Jaś i Małgosia” 133 000 - - 133 000 

Przedszkole Niepubliczne KLEKOTKA” 51 000 51 000 - - 

Przedszkole Artystyczno – Językowe „Nutka” 10 000 10 000 - - 

Przedszkole ENCE PENCE 10 000 10 000 - - 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek NMP 37 000 - - 37 000 

Przedszkole Artystyczno – Językowe „Babyland” 53 000 - - 53 000 

Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla Dzieci 

Niepełnosprawnych „Niebieska Kraina” 
1 478 714 - 71 000 1 549 714 

Przedszkole „Tygrysek” 53 100 - - 53 100 

 



 


